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摘要
本篇摘要內容中文使用標楷體、英文使用Time New Roman，字體大小12，左右對齊。第一行縮排2字元；字距加寬0.5點數；行間距採最小行高16pt，摘要字數300~500字，摘要內容應簡明扼要，以概述整體研究之動機、目的、方法、預期結果、規劃時程等相關內容。
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1、 研究動機


2、 研究目的


3、 研究方法與材料


4、 經費需求預算

表.經費預算表 (項目可自行新增、修改)
	項目
	單價
	數量
	單位
	總計
	說明

	材料費
	
	
	
	
	

	印刷費
	
	
	
	
	

	辦公室用用品
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合計
	
	




5、 預定進度及時程規劃

(範例)
	工作項目
	113年
	
	
	
	114年

	
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月

	工作事項一
	        
	        
	        
	        
	
	
	
	
	
	

	工作事項二
	
	        
	        
	        
	        
	        
	
	
	
	

	工作事項三
	
	        
	        
	        
	        
	        
	
	
	
	

	工作事項四
	
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        

	預定進度
累計百分比
	5%
	25%
	30%
	40%
	50%
	60%
	70%
	80%
	90%
	100%
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